Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

01.06.2005    370 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        01.06.2005        №  370

г. Мариинский  Посад

О районной комиссии по проверке готов-

ности объектов жилищно-коммунального

хозяйства и социальной сферы к осенне-

зимнему периоду 2005/2006 года

Во исполнение постановления Кабинета Министров Чувашской Республики  от 14 мая 2005 г. № 120 «Об обеспечении устойчивой работы жилищно-коммунального хозяйства в осенне-зимний период 2005/2006 года»       п о с т а н о в л я ю:

1. Создать районную комиссию по проверке готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к осенне-зимнему периоду 2005/2006 года в следующем составе:

	Николаев В.И.
	-
	заместитель начальника отдела строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства (председатель комиссии)

	Байкалов А.Г.
	-
	главный энергетик МУП «МПО ЖКХ»

	Григорьев Г.П.
	-
	начальник отдела образования и молодежной политики

	Данилов А.В.
	-
	главный врач МУЗ «Мариинско-Посадская центральная районная больница»

	Емелин В.Б.
	-
	главный инженер МУП «МПО ЖКХ»

	Зайцев А.В.
	-
	государственный инспектор Чувашгосэнергонадзора (по согласованию)

	Никитин А.Н.
	-
	государственный инспектор Чувашгосэнергонадзора (по согласованию)

	Сапожников А.В.
	-
	начальник Госпожнадзора по Мариинско-Посадскому району (по согласованию)

	Смирнова О.Ю.
	-
	ведущий специалист территориального отдела территориального Управления федеральной службы по надзору сферы защиты прав потребителей и благополучия человека по Чувашской Республике в Цивильском районе (по согласованию)

	Федорова К.Н.
	-
	начальник отдела культуры, физкультуры и спорта, информатизации и по делам архивов

2. Комиссии, руководствуясь Временным порядком оценки готовности к работе в осенне-зимний период и паспортизации электро- и теплоснабжающих организаций, утвержденным Правительством Российской Федерации 14 августа 2003 г., до 15 сентября 2005 г. завершить комиссионную проверку и приемку энергоснабжающих предприятий.

	Глава администрации
	А.Т.Юдин